
granica działki o nr ewid. 2097/198 ; 2101/199

projektowane ogrodzenie wys.6m z furtką wejściowa
wejście do budynku
wjazd do garażu
główny wjazd na działkę

projektowany budynek KM PSP + JRG

miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych

nawierzchnia boiska

place manewroe

tereny zielone

LEGENDA

miejsce postojowe na rowery
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miejsce postojowe dla wozów bojowych

5
słupki drogowe

G
proj. instalacja gazowa
proj. skrzynka instalacji gazowej
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jednostki zewnętrzne gazowej pompy ciepła

wiaty parkingowe
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maszt flagowy
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Wzbudzaniu sygnalizacji świetlnej
przez dyżurnego Komendy Powiatowej PSP
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Bilans powierzchni dla inwestycji pow. [m2] %
Powierzchnia działki o nr. ewid. 2097/198; 2101/199 15497,5 100
Powierzchnia zabudowy, w tym:
- projektowany budynek Komendy
- budynek śmietnika z agregatem
- wiaty parkingowe
- altana

Powierzchnia biologicznie czynna
(min. wskaźnik 20%)

Powierzchnia sztucznej trawy boiska

Powierzchnia utwardzona, w tym:
- drogowa: drogi i place manewrowe
- chodniki
- parking

2429,17
24,40
487,90
8,82
razem:
2951,29
4445,92

1056,00

6016,37
891,92
136,00
razem:
7044,29

19,06

28,68

6,81

45,45

zbiornik retencyjny

� zbiornik ppoż
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